проект

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____.2021 г. №  ___
Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Лысковского сельского поселения

В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона «О федеральной информационной системе и о внесении  изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Лысковского сельского поселения.
2. Постановление администрации от 12.08.2015г. № 17 отменить.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Лысковского сельского поселения Октябрьского муниципального района.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лысковского

сельского поселения

           В.И. Оплетаев